
Opłata pocztowa uiszczona ryczałter

Ł U C K ,  D N I A  27 C Z E R W C A  1 9 3 6  R.

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :  Str.

Roz. 133 — Zarządzenie W ojewody W ołyńskiego z dnia 15 czerwca 1936 r. Nr, BPS-2/36
w sprawie skasowania posterunku Policji Państw. K niażę-Fusów w powiecie 
horochowskim  oraz zmiany rejonów posterunków Pol. Państw, w Drużkopolu, 
posterunku kolejow ego Pol. Państw, w Horochowie i posterunku Pol. Państw, 
w Bużanach pow. horochow skiego . . . . . . . . .  256

134 — O głoszenie Urzędu W ojew ódzkiego W ołyńskiego z dnia 22 czerwca 1936 r.
Nr. PHE-2/31 o wpłynięciu podania o uprawnienie rządowe na zakład elek
tryczny w Mielnicy pow. kow elskiegc . . . . . . . .  256

135.— Zaiządzenie Starosty Pow iatowego H orochow skiego z dnia 31 maja 1936 r.
Nr. A-2D36 w sprawie stawek wynagrodzenia za podw ody dostarczone dla 
użytku władz i urzędów państwowych i samorządowych . . . . .  257

136 — Zarządzenie Starosty Pow iatowego Łuckiego z dnia 16 czerwca 1936 r. Nr. 0 -7
w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za podwody dla użytku władz 
i urzędów państwowych i samorządowyen . . . . . . .  257

137 — Ogłuszenie Starosty Pow iatow ego Sarneńskiego z dnia 18 czerwca 1936 r’
Nr. R-15/2 o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów wsi Kamienne 
i maj. Kamienne, Małe Siedliszcze, Rudnia, Jasnogórka, W yry, Aleksiejówka  
pow. sarneńskiego . . . . . . . . . . .  257

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :
Odebranie debitu pocztow ego . . . . . . . . . .  257

Konkurs na stanowisko dyrektora szkoły stolarskiej w K ostopolu . . 258
O głoszenie Urzędu W ojewódzkiego W ołyńskiego o przetargu ofertowym  na 
dostawę i montaż urządzenia stacji pom p i hydroforów dla wodociągu oeiedla 
robotniczego w Państwowych Kamieniołomach w Janowej Dolinie . . . 258

O głoszenie W ydziału Pow iatow ego w Zdołbunowie o przetargu na' budowę 
i renowację dróg 258

O głoszenie kierownictwa Budowy kanału kam iennego w Sarnach o przetargu  
na dostawę dwóch betoniarek. . . . . . . . . .  259

Zagubione dokum enty . . . . . . . . . . .  259

DZIENNIK WOJEWÓDZKI

WOŁYŃSKI



256 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 133, 134, Nr. 18

133.

ZARZĄDZENIE 
W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o

z dnia 15 czerwca 1936 r. Nr. BPS-2/36
w sprawie skasowania posterunku Policji Państw. 
Kniażę Fusów w powiecie horochowskim oraz zmia
ny rejonów posterunków Pol. Państw, w Druźkopo- 
lu, posterunku Kolejowego Pol. Państw, w Horo- 
chowie i posterunku Pol. Państw, w Bużanach pow. 

horochowskiego.

Na podstawie art. 20 ust. 3 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 marca 
1928 r. o Policji Państwowej w brzmieniu ob
wieszczenia Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 
z dnia 31 grudria 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 5, 
poz. 27 z 1931 r.) zmienionego rozporządzeniem  
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 7 październi
ka 1932 r. (Dz U. R. P. Nr. 87, poz. 740) oraz roz
porządzeniem  Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 110, poz. 976) 
zarządzam co następuje:

§ 1-
Znoszę rejon Posterunku Policji Państwowej 

w Kniażach Fusow ie i m iejscowości należące do 
rejonu tego Posterunku włączam do rejonu P o
sterunku Policji Państwowej w Drużkopolu.

§ 2.
Z obecnego rejonu Posterunku Policji Pań

stwowej w Drużkopolu wyłączam miejscowości: 
Boryskow icze, Brany, Grzebowiska W iejskie, Ka- 
linowiec, Pożarnice i G. Niewczany i włączam miej
scow ość Boryskow icze do rejonu Posterunku ko
lejow ego w H orochowie, zaś m iejscowości Brany, 
Grzebowiska W iejskie, Kalinowiec, Pożarnicę i G. 
Niewczany do Posterunku Policji Państwowej 
w Bużanach.

§ 3.
W ykonanie niniejszego zarządzenia poruczam  

Panu Komendantowi W ojewódzkiemu Policji Pań
stwowej w Łucku.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia.

W ojewoda 
(— ) St. Konopacki

wicewojewoda

134.

OGŁOSZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

z ania 22 czerwca 1936 r. PH E 2/31

0 wpłynięciu podania o uprawnienie rzędowe na 
zakład elektryczny w Mieinicy, pow. kowelskiego.

Spółka A. Basiuk, I, Gruszka, Z. Gruszka, 
F. Gruszka i F.. Jukelzon wniosła do Ministerstwa 
Przem ysłu i Handlu przez Urząd W ojewódzki w 
dniu 9 marca 1936 r. podanie w myśl art. 1 usta
wy elektrycznej z dnia 21 marca 1922 r. (Dz. U. 
R. P. Na 34, poz. 277) i § 5 rozporządzenia Mini
stra Przem ysłu i Handlu z dnia 3l.X . 1934 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 104, poz. 928) o nadanie uprawnie
nia rządowego na wytwarzanie i rozdzielanie 
energji elektrycznej w celu zawodowego jej zbytu  
na obszarze miasteczka Mielnicy oraz o ile nie 
staną temu na przeszkodzie uprawnienia innych 
osób, na obszarach, które będą w przyszłości 
przyłączone do miasteczka Mielnicy.

Czas trwania uprawnienia miałby wynosić 
20 lat.

Zastosowany będzie napęd cieplny, prąd sta
ły o napięciu 220 V., sieć rozdzielcza będzie na
powietrzna.

Projektowana taryfa maksymalna wynosić  
będzie:

1) 90 gr. dla światła i 45 gr. dla siły za
1 kilowatogodzinę,

2) dla drobniejszych urządzeń do 120 watów  
mocy, ryczałtowo od jednej żarówki 40-to wato
wej w miesiącach:

p) lutym, marcu kwietniu, sierpniu, wrześniu 
i październiku po 3,00 zł. miesięcznie,

b) w maju, czerwcu i lipcu po 1,90 zł. mie
sięcznie,

c) w listopadzie, grudniu i styczniu po 
3,90 zł, miesięcznie.

Celem zebrania wszystkich danych do usta
lenia, czy powstanie projektowanego zakładu 
elektrycznego jest pożądane ze względu na miej
scowe interesy gospodarcze i ogólną gospodarkę  
elektryczną, oraz czy nie n aruszy  ono interesów  
publicznych i praw osób trzecich zostaje podanie 
Spółki wraz z załącznikami wyłożone do przej
rzenia przez interesowanych w Urzędzie W oje
wódzkim w Łucku (W ydział Przem ysłowy, pokój 
Nr. 9) w czasie do dnia T5 lipca 193f r.

W ciągu tego terminu wolno zgłaszać do 
Urzędu W ojewódzkiego w Łucku zarzuty, zastrze
żenia i żądania na piśmie.

Do każdego takiego pisma zawierającego za
rzuty, zastrzeżenia należy dołączyć odpis tego  
pisma.

Za W ojewodę 
(— ) Inż. E. Głogowski.



Nr. 18 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 135, 136, 137 257

135.
ZARZĄDZENIE 

Starosty Powiatowego Horochowsklego
z dnia 31 maja 1936 r. Nr. A-21/6 

w sprawie stawek wynagrodzenia za podwody do
starczone dla użytku władz i urzędów państwowych 

i samorządowych.
Na zasadzie art. 7 rozporządzenia Szefa Za

rządu Terenów Przyfrontowych i Etapow ych z dnia 
4X1.1920 r. w sprawie rekwizycji podwód (Dz. U. 
Z. T. P. i Et. Nr. 4 poz. 34) oraz postanowień  
art. art. 80, 46, 54 i 81,. rozporządzenia Prezyden
ta R. P. z dnia 19.1.28 r. o organizacji i zakresie 
działania władz administracji ogólnej (Dz. Ust. 
Nr. 11 poz. 86), ustanawiam następujące s t a w k i  
wynagrodzenia za podw ody dostarczone dla użyt
ku władz i urzędów państwowych i samorządo
wych na terenie powiatu horochowskiego:

Furmanki osobowe i ciężarowe:
1. Za furmankę parokonną, użytą d o6 -c iu  

g o d z in ........................o  3,20 zł.
2. Za furmankę parokonną, użytą do 12-tu 

g o d z in .....................................................................5,20 *
3. Za furmankę parokonną, użytą do 24-ch 

g o d z in .....................................................................8,50 „
4. Za furmankę parokonną, użytą do

36-ciu g o d z i n ...................................................12,50 „
5. Za furmankę jednokonną, użytą do

6-ciu g o d z i n .....................................................2,10 „
6. Za furmankę jednokonną, użytą do

12-tu g o d z i n  3,50 „
7. Za furmankę jednokonną, użytą do

24-ch g o d z i n  6,10 „
8. Za furmankę jednokonną, użytą do

36-ciu g o d z i n .....................................................8,20 *
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem  

1 czerwca 1936-go roku.
Równocześnie traci moc zarządzenie z dnia 

27.IV.1933 r. Nr. A/23/33.
Starosta Powiatowy  
(— ) Tadeusz Buyko

136.
ZARZĄDZENIE 

Starosty Powiatowego Łuckiego
z dnia 16 czerwca 1936 r. N° O 7

w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za pod
wody dla użytku władz i urzędów państwowych 

i samorządowych,
Na podstawie art. 7 rozporządzenia Szefa 

Zarządu Terenów Przyfrontowych i Etapowych  
z dnia 4 listopada 1920 r. w sprawie rekwizycji 
podwód (Dz. Urz. Z. T. P. i E. Nr. 4, poz. 34)

ustalam stawki wynagrodzenia za podwody do
starczone dla użytku władz i urzędów państw o
wych i samorządowych w wysokości ustanowionej 
w § 1 i 2 rozporządzenia W ojewody W ołyńskiego  
z dnia 10 stycznia 1936 r. Ńś OAP-14/1 w spra
wie ustalenia na rok 1936 stawek wynagrodzenia 
za dostarczone środki przewozowe na rzecz woj
ska w czasie pokoju (Woł. Dz. Woj. N9 3, poz. 9).

W ykroczenia przeciwko niniejszemu zarzą
dzeniu karane będą w drodze administracyjnej 
aresztem do miesiąca lub grzywną do 1000 zł. 
zgodnie z ust. 1 art. 8 rozporządzenia Prezydenta 
R. P. z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. N: 60, 
poz. 573).

Zarządzenie niniejsze obowiązuje na terenie 
powiatu łuckiego z dniem ogłoszenia w W ołyń
skim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy  
(—) Jen Kościółek.

137.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Sarneńskiego
z dnia 18 czerwca 1936 r. Nr. R-15/2

o zamknięciu postępowania scaleniowego gruntów 
wsi Kamienne i maj. Kamienne, Małe Siedliszcze, 
Rudnia, Jasnogórka, Wyry, Aleksiejówka pow. sar

neńskiego.
Starosta Powiatowy Sarneński na podstawie 

art. 36 ustawy z dnia 31.VII 23 r. o scalaniu grun
tów (Dz. U. R. P. Nr. 92 z r. 1927, poz. 833) w 
brzmieniu ustalonem rozporz. Prezydenta Rzeczp. 
z dn. 11.V1I.32 r. (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) 
oraz art. 14 rozp. Prezydenta Rzeczp. z dn. 2?.X 
33 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635) podaje do 
publicznej wiadomośei, że w dniu 25 stycznia 1935 r. 
uprawomocniło się orzeczenie WTojewódzkiej Komisji 
Ziemskiej w Łucku z dnia 26 stycznia 1935 r. 
Nr. RU -IX-2/S. dotyczące zatwierdzeia projektu 
na obszarze scalenia wsi Kamienna, M ałe-Siedlisz- 
cze, Rudnia, Jasnogórka, W yry, Aleksiejówka i 
maj. Kamienne gminy klesowskiej pow. sarneń
skiego.

W związku z powyższem  ogłasza się o zamk
nięciu postępowania scaleniowego na wym ienio
nym wyżej obszarze”.

Komisarz Ziemski.
( - )  A y.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY
ODEBRANIU DEBITU POCZTOWEGO.
Ministerstwo Spraw W ewnętrznych na pod

stawie art. 33 dekretu z dn. 7 lutego 1919 r. 
w przedmiocie tym czasowych przepisów praso
wych (Dz. Pr. P. Nr. 14, poz. 186), § 26 ustawy



258 Wołyński Dziennik Wojewódzki.  Nr. 18

prasowej z dn. 17 grudnia 1862 r. (Dz. Pr. P. 
Nr. 6 ex 1863) oraz § 14 ustawy prasowej z dnia 
7 maja 1874 r. (Dz. U. Rz. Nr. 16 str. 65) w brzmie
niu art. 8 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 110, poz. 976) odbiera debit pocztowy niżej 
wymienionym drukom, ponieważ te druki zawie
rają w swej treści cechy przestępstw przewidzia
nych w Kodeksie Karnym, a mianowicie:

czasopism u „O gnisko”, wydawanemu w ję
zyku polskim w Paryżu;

czasopism u „Russkij Narodny] G ołos”, wy- 
( dawanemu w języku rosyjskim  w Użhorodzie;

biuletynowi „Korespondencja C ieszyńska”, 
wydawanemu w języku polskim w Morawskiej 
Ostrawie^

broszurze „Kalendar Kanadijskoho Farmera 
na rik 1936“, wydanej w języku ruskim w Ka
nadzie;

książce „Lenin kegn B ung”, wydanej w ję
zyku żydowskim  w Mińsku Litewskim;

książce „Judn in F.S.S.R.” pod red. E. Z. I>i- 
mansztejna, wydanej w języku żydowskim  w Mo
skwie;

czasopism u „W iadomości”, wydawanemu w ję
zyku polskim w Paryżu;

czasopism u „Russkij G ołos”, wydawanemu 
w języku rosyjskim  w Belgradzie (Jugosławja).

KONKURS 
na stanowisko dyrektora szkoły stolarskiej 

w Kostopolu
Towarzystwo Popierania Kształcenia Zawo

dow ego na W ołyniu rozpisuje konkurs na siano- 
wisko dyrektora szkoły stolarskiej w Kostopolu  
od ania l.V III. 1936 r.

W ym agane warunki: wykształcenie technicz
ne (W ydział architektury lub szkoła typu Wawel
berga), pożądana praktyka w szkolnictwie zawo- 
dowem. W ynagrodzenie w/g odnośnych norm dla 
pracowników państwowych z dodatkiem za kie
rownictwo szkoły i warsztatów w ramach do 150 
zł. miesięcznie.

Podanią poparte własnoręcznie napisanym  
życiorysem , uwierzytelnionemi odpisami świadectw  
kwalifikacyjnych i pracy poprzedniej, odpisem  do
wodu obywatelstwa — składać należy do 8 .VII. 
36 r. z wskazaniem  dwu osób na których opinję 
kandydaci powołać się m ogą, Pod adresem: Łuck, 
ul Piłsudskiego 14.

Prezes T-wa 
(— ) M. Gołębiowski.

OGŁOSZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

o przetargu ofertowym na dostawę i montaż urzą
dzenia stacji pomp i hydroforów dla wodociągu 
osiedla robotniczego w Państwowych Kamienioło

mach w Janowej Dolinie.
Urząd W ojewódzki W ołyński, Wydział Ko

m unikacyjno- Budowlany w Łucku ogłasza prze
targ ofertowy na dostawę i montaż urządzenia 
stacji pomp i hydroforów dla wodociągu osiedla 
robotniczego w Państwowych Kamieniołomach 
w Janowej Dolinie (pow. Kostopol).

Przetarg Odbędzie się w dniu 2 lipca 1936 r. 
o goaz. 11-ej w lokalu Wydziału K omunikacyjno- 
Budowlanego U. W. W.

O ferty należy składać do dnia 2.VII. 1936 r. 
godziny 11-tej w zapieczętowanych koDertach 
z napisem „Oferta na dostawę i montaż urządze
nia stacji pomp i hydroforów do przetargu w dniu
2.VII. 1936 r.

Warunki przetargu i dostawy, opis technicz
ny stacji pomp i hydroforów oraz ślepy koszto
rys otrzym ać można za opłatą 5 zł. w Wydziale 
Komunikacyjno - Budowlanym U. W. W. w Łucku 
do dnia 2. VII. b. r.

Za W ojewodę 
(— ) W. Gordziałkowski.

Nacz Wydz. Inżynier.

OGŁOSZENIE 
Wydziału Powiatowego w Zdołbunowie
o przetargu na budowę i renowację dróg.
Wydział Powiatowy w Zdołbunowie niniejszem  

ogłasza ofertowy pisem ny przetarg na dzień 1 lipca 
1936 roku na następujące roboty:

1. Budowa brukowanej drogi Wojewódzkiej 
Nr. 9-W  U rw enna-Zdołbunów -R ówneo dł. 1.530 km. 
przez wieś Zdołbicę z częściowem  dodaniem ka
mienia przedsiębiorcy.

2. Budowa brukowanej drogi Wojewódzkiej 
Nr. 9-W Urwenna-Zdołbanów-Równe o dł. 0,643 km. 
przez ul. Szewczenki w Zdołbunowie z kamienia 
W ydziału Pow iatowego.

3. 'Renowacja brukowanej drogi W ojewódz
kiej Nr. 9-W  Urwenna - Zdołbunów - Równe o dł- 
0,600 km. przez ul. Szewczenki w Zdołbunowie, 
z kamienia Wydziału Powiatowego.

4. Renowacja brukowanej drogi W ojewódz
kiej Nr. 10-W K ostopol-Łanowsce o dł. 1,578 km. 
przez groblę W ielbowne-O stróg z dodaniem ka
mienia własnego przedsiębiorcy.

5 Renowacja brukowanej drogi powiatowej 
Nr. 3 R ów ne-O stróg o dł. 0,614 km. na odcinku  
O stróg-O żenin, z dodaniem kamienia własnego  
przedsiębiorcy.

Oferty w zapieczętowanych i zalakowanych  
kopertach należy składać w Biurze Wydziału P o 



Nr. 18 WołyńBki Dziennik Wojewódzki 259

wiatowego w Zdołbunowie ul. 3-go  Maja Nr. 17 
do godz. 9 dnia 1 lipca 1936 r. w którem to dniu 
odbędzie się otwarcie ofert.

Oferta winna zawierać:
1) W ypełnione ślepe kosztorysy w -g form u

larza z podaniem ogólnej sumy.
2) Wadjum w gotów ce lub papierach pupi- 

larnych w wysokości 5% zaoferowanej sumy. 
Projekty dróg, warunki techniczne, płatności, wa
runki przetargu oraz wzór umowy, można oglą
dać, a ślepe kosztorysy nabywać po cenie 1 zł. 
za egzem plarz w Wydziale Powiatowym  (Pow ia
towym Zarządzie Drogow ym ) w Zdołbunowie

I W godzinach urzędowych. Wydział Powiatowy 
zastrzega sobie prawo dowolnego wyboru o fe 
renta bez względu na zaoferowaną kwotę, jak 
również unieważnienia całego'przetargu bez po
dania powodów.

Przewodniczący Wydziału 
S t a r o s t a  

(— ) K. Zakrzew ski

OGŁOSZENIE 
Kierownictwa Budowy Kanału Kamiennego 

w Sarnach 
o przetargu na dostawę dwuch betoniarek.
Na zasaazie przepisów o oddawaniu państwo

wych dostaw i robót w zakresie działania M. R. P. 
L. XVI. 1333/30 Kierownictwo Budowy Kanału 
Kamiennego w Sarnach, podaje niniejszem do 
wiadomości, iż dnia 6 lipca 1936 r. o godz. 12-ej 
w biurze Kierownictwa Budowy Kanału Kamien
nego w Sarnach, ul. Staszyca Nr. 11, odbędzie się 
Poraź drugi rozprawa przetargowa na dostawę 2 
(dwuch) betoniarek o pojemności 250 litrów każda.

W a r u n k i  p r z e t a r g u .
1) Betoniarki winny posiadać pojem ność 250 

Utrów przy wydajności około 10 m3 na godzinę.
2) Betoniarki muszą być typu przewoźnego  

* motorami o m ocy dostatecznei do dobrego fun
kcjonowania betoniarek. Szybkość obrotu bębna 
ł lnna zapewnić należyte wymieszanie składników  

betonu. Ponadto każda z betoniarek musi być za
opatrzona w zbiornik z automatycznem  doprowa
dzeniem wody według jej procentow ego zapotrze
bowania.
. 8) Betoniarki winny być zmontowane na żer
mznem podwoziu. W zespoleniu motoru z b e to 
niarką musi być przewidziana możliwość łatwego 
°dłączenia motoru i użycia go do innych robót.

■ 4) Betoniarki winny być nowe i nieużywane. 
Poszczególne elem enty konstrukcyjne betoniarek  
jak i motorów muszą być wykonane z właściwych  
materjałów, dostatecznie wytrzymałych i trwałych, 
całość zaś konstrukcji dawać pełną gwarancję tak 
pod względem należytej wydajności jak i bezoie- 
czeństwa pracy. Części ulegające zużyciu, muszą 
być łatwe do wymiany i nrbycia w kraju.

5) Oferty muszą zawierać rysunek, oraz wię
zły opis oferowanych betoniarek.

6) O ferty winny zawierać ceny w -g koszto
rysu ślepego i być złożone w zalakowanej, nie
przeźroczystej kopercie bez firmy. Ceny oferow a
ne franko wagon stacja Sarny. W aejum w w yso
kości 5% sum y oferowanej. Kaucja w razie podpi
sania um owy 5% sum y umownej.

7) Oferty należy składać osobiście lub prze
syłać pod adresem: Kierownictwo Budowy Karału 
Kamiennego w Sarnach, ul. Staszyca Nr. 11 do 
dnia 6 lipca 1936 r. godzina 11 min. 30, termin 
dostawy 3 tygodni od daty podpisania umowy.

8) Kierownictwo zastrzega sobie prawo sw o
bodnego wyboru oferenta niezależnie od w ysoko
ści oferty, przeprowadzenia przetargu ustnego, 
względnie unieważnienia przetargu bez podania 
powodów.

W szelkich informacyj w związku z pow yż
szym przetargiem  udzielać będzie Kierownictwo 
Budowy Kanału Kamiennego w Sarnach, ul. Sta
szyca 11 w godzinach urzędowych (8—15).

Kierownik Budowy  
(— ) Inż. Al. Mianowski.

ZAGUBIONE DOKUMENTY.
Zgubiono |zaświadczenie wojskowe dla kat. „E” wy

dane przez Komisję Poborową w Równem na nazwisko 
Kowalski Jan, roczn. 1908, zam. w Pokosach pow. rówień
skiego.

Zgubiono dowód osobisty wydany przez Zarząd Gmin
ny w Sijańcach za Nr. 420/30 z dnia 20.VI. 1930 r. na na- 
nazwisko Łysucha Juchim, zam. w M ilatynie-Poczapki pow. 
zdołbnnowskiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
w Kałuszu na nazwisko Pojlańskl Bazyli, zam. w Równem, 
ul. 3 Maja 68 m. 2.

Zgnbiono książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
Lwów-Miasto na nazwisko Przyborowski Narcyz Adam, roczn. 
1903, zam w Równem, ul. W yspiańskiego 23.

Zgubione dowód tożsamości konia. Serja C Nr. 449686 
1 449C99 wystawiony przez R. I. K. na nazwisko właściciela 
Remesnik Dawid, zam. w Rndce pow. dubieńskiego.



  ________
ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D W O J  E  W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K I  

Pranumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. =  Cena numeru pojedynczego 1.50 z'
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjm uje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. w ysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty ogło' 
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsam ości koni 1 zl 

Prenum eratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe J6 30629.
D ruk. PaJtstw . w Łucku 1069 6.VI-36 700


